

Vida La Luu ApS

Battrupvej 2, Ravnholt, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 37 13 46 27

Årsrapport

30. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

Rasmus Christen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. september 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vida La Luu ApS
Battrupvej 2
Ravnholt
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 37 13 46 27
Stiftet: 30. september 2015
Regnskabsår: 30. september - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Rasmus Christen Kjær, Direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

RC Kjær Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af indretning af salgsboliger for private og erhverv, samt som en webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 375 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.946	0
Materielle anlægsaktiver i alt	272.946	0
Anlægsaktiver i alt	272.946	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	197.694	0
Varebeholdninger i alt	197.694	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	53.479	0
Tilgodehavender i alt	53.479	0
Likvide beholdninger	8.748	50.000
Omsætningsaktiver i alt	259.921	50.000
Aktiver i alt	532.867	50.000

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>158.210</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>208.210</u>	<u>50.000</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>5.546</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.546</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	120.957	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.903	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
	Selskabsskat	42.240	0
	Anden gæld	<u>138.011</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>319.111</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>319.111</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>532.867</u>	<u>50.000</u>

5 Eventualposter

Noter

		30/9 2015 - 31/12 2016	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager		103.192	
		103.192	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	
		<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb		330.318	0
Kostpris 31. december 2016		330.318	0
Årets afskrivninger		-57.372	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		-57.372	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		272.946	0
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Beregnet rente	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Selskabsdeltagere	10,05	4.875	0
			Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
			53.479
			<u>31/12 2016</u>
			<u>30/9 2015</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 30. september 2015		50.000	50.000
		50.000	50.000

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Kjær Invest ApS, CVR-nr. 32655181 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedr. forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
Hæftelse vedr. forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.